
                                                              

 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я (Проєкт) 

 
 

16 вересня 2021 року         м. Кривий Ріг                                             №  
 

 
 

 

 
  

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 25 травня 

2021 року № 296 «Про створення районної комісії з упорядкування 

розміщення тимчасових  об`єктів для здійснення підприємницької діяль-

ності та затвердження  Положення  про неї  у новій редакції» 
 

 

 

 

 

З метою вирішення питань, пов’язаних із самовільним розміщенням 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, у зв’язку з 

кадровими змінами, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», рішенням Криворізької міської ради від  31  березня  2016 року 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, виконком районної у місті ради  ВИРІШИВ: 

 

1.  Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 25 травня                  

2021 року № 296 «Про створення районної комісії з упорядкування розміщення 

тимчасових об`єктів для здійснення підприємницької діяльності та затверд-

ження  Положення  про неї  у новій редакції» такі зміни: увести до складу 

районної комісії з упорядкування розміщення тимчасових об`єктів для 

здійснення підприємницької діяльності Грідіна Сергія Володимировича - 

завідуючого відділом по взаємодії з правоохоронними органами, член районної 

комісії. 

        2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відносин 

та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 
 


